'iri.ill' S,,i ü ,;:s:ü .,,ffi
DO AMARANTE

AVANçANDO JUNTOS

co'/[ RNo MtJNlClPAr"

^ ¡19:l(ll A 9.' ,

.l! 'i(i,

,ý' '7Ý ''tr
uu

"-"Í'4'" -o''9lys6
eiltNÿ

GIF
GOVERNO MUNICIPAL D[ SAO GONÇALO DO

AMARANTE. Run lvetc Alcântarn, trn 120, I)aço Municipal - ('cntro CEPI

62ó?0-000, São Corrçnlo do Anìflrante - Ccarii (85) 4042-0?4tì -

wwsaogoncnlotloantnrrnle.cc gov.trr- CNI'Jl 07 533 656/000l'I9.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

óneÃo:SEcRETARIA DE MElo AMBIENTE E uRBANlsMo

SECRETÁRIO DE MEtO AMBIENTE E URBANISMO - HERBENSON MARQUES GOMES

OBJETO: LOCAçÃO DE tMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO ADMINISTRATIVO E TECN¡CO DA

sEcRETARtA DE MEto AMBIENTE E uRBANtsMo, struADo NA RUA BRoMÉtlRs, Ne 215,

eD. K, pAV. TÉRREO, [OT. 26-28, LOTEAMENTO COSTA DO SOL, BAIRRO CARIOCA, NO

MUNrCíPlO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE,

LOCADORA: FRANCISCA MARIA DE FÁTIMA

tNEX|GrBl u DADE DE LICITAçÃO N,¡e. 019.202s-SEM U RB.

pRAzo DA LocAçÃo: LZ (DozE) MEsEs, poDENDo sER PRoRRoGADo DE AcoRDo coM A

LEt FEDERAL Ne 14.133 , DE ZOIL (LEt DE LICITAçÖES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS) E

suAs ALTERAçöE5, LEt FEDERAL Ne 8.24sl91 (LEt DE LocAçÃo DE lMÓvEls uRBANos).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais)

VALOR GLOBAL: R$ 120,000,00 (cento e vinte mil reais)

DOTAçÃ9 9RçAMENTÁnIR: 1401 04 122 0006 2.112 Manutenção e Funcionamento da

Secretaria do Meio Ambiente e Urbanismo; Elemento de Despesas - 3.3'90.36.00 Outros

serv. de Terceiros Pessoa Física; Subelemento de Despesas - 3'3'90'36'15 Locação de

Imóveis; Fonte de Recurso: 1500000000 Recursos não vinculados de irnpostos'

çalo do Amarante/CF,,25 de fevereiro de2025

HERB ES GOMES

SECRETARIA DE M NTE E URBANISMO

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, n" 120 - CEP: 62'670'000 -
SãoConçalodoAmarante-cEFone/Fax: (85)3315-4100-CNPJ n'07,533.65610001'19-CCF06'920'237'0E-mail:

prel"eitLuamunìcipatpp,.,rtgo."o*.br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.qov brl

$fu''rG$Kþ O
DO AMARANTE

covERNo MUNIcIpAL o¡ sÃo coNÇALo Do
AMARANTE. Rua lvete Alcântala, no 120, Paço Mrrnicipnl - Centro CEP:

62670-000. São Gongalo clo Arnarante - Ceará (85) 4042-0748 -
w.sûogoncslodosm0 Entc. ce.gov br - C NPJ| 0?.5 3 3 65 6/000 l- l9

,nplrusclPaotr,

do,.
-+9

'o¿u. Ë;
"tqnooo**uo*

AVANçA.N.P.O_JUNTOS
GOVERNO MUNICIPAL

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na

Lei Federal no 14.l33l2\2l e alterações posteriores, que o extrato DE INEXIGIBItIDADE

relacionada ao pRocESso ADM|N|STRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE L¡CITAçÃO rrle.

019.2025-SEMURB, foi afixado no quadro de avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do AmarantelCB,25 de fevereiro de 2025.

HERBE GOMES

SECRETARIA DE NTE E URBANISMO

prefeitura Municipal de Sõo Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rtta lvete Alcântar4 n' 120 - CEP: 62'670'000 -
SãoGonçalodoAmarante-CEFone/Fax: (85)3315-4100-CNPJ n"07'533'656/0001-19-CGF06920'237-0E'mail:

prefeituramunicipal@prrgu..or.br - 5¡1s; http://www.saogoncalodoamarartte,ce.Rov.br/

DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADEODECER